
证券代码：603358        证券简称：华达科技       公告编号：2022-011 

华达汽车科技股份有限公司 

更正公告 

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。 

华达汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年1月

27日披露了《关于控股子公司增资扩股暨引入战略投资者的公告》，

经事后审核，发现公告中的有关数据有误，现更正如下(更正处以下

划线标注)： 

一、更正1 

更正前： 

一、本次增资概述  

本次增资完成后，江苏恒义的注册资本将由15,275.14万元变更

为16,990.9059万元，江苏恒义仍为公司的控股子公司。 

更正后； 

本次增资完成后，江苏恒义的注册资本将由15,257.14万元变更

为16,990.9059万元，江苏恒义仍为公司的控股子公司。 

二、更正2 

更正前：  

（二）标的公司主要财务指标  

 



金额单位：万元 

主要财务指标 2021年9月30日 2020年12月31日 

资产总额 82,121.48 56,018.20 

负债总额 52,005.87 31,312.00 

净资产 30,115.61 24,706.20 

主要财务指标 2021年1-9月 2020年1-12月 

营业收入 44,074.01 23,710.5 

净利润 2,909.43 1,488.34 

经营活动产生的现金净流量 -113.00 1,204.20 

注：上述2020年度财务数据已经中兴华会计师事务所（特殊普通

合伙）审计,2021年1-9月财务数据未经审计。 

更正后： 

（二）标的公司主要财务指标  

金额单位：万元 

主要财务指标 2021年  9 月  30 日 2020年  12月  31日 

资产总额 83,718.08 55,990.28 

负债总额 52,260.77 31,312.00 

净资产 29,960.26 24,678.28 

主要财务指标 2021年1-9月 2020年1-12月 

营业收入 44,074.01 44,033.86 

净利润 2,781.98 3,469.14 

经营活动产生的现金净流量 -1,374.26 3,096.54 

注：上述2020年度财务数据已经中兴华会计师事务所（特殊普通

 

 



合伙）审计,2021年1-9月财务数据未经审计。 

三、更正3 

更正前； 

五、本次增资前后股权结构情况  

截至本公告披露日，江苏恒义本次增资前后股权结构情况如下： 

 

股东名称 

增资前 增资后 

出资额 

（万元） 

持股比例 

 

出资额 

（万元） 

持股比例 

 

华达汽车科技股份有限公司 7,781.1414 51.0000% 7,781.1414 45.7959%% 

鞠小平 3,375.2302 22.1223% 3,375.2302 19.8649% 

何丽萍 2,605.5686 17.0777% 2,605.5686 15.3351% 

万小民 1,121.3998 7.3500% 1,121.3998 6.6% 

郑欣荣 224.2800 1.4700% 224.2800 1.32% 

邹占伟 149.5200 0.9800% 149.5200 0.88% 

宜宾晨道新能源产业股权投

资合伙企业（有限合伙） 
0 0 1,560.3893 9.1837 

宁波梅山保税港区超兴创业

投资合伙企业（有限合伙） 
0 0 173.3766 1.0204 

合计 15,275.14 100.00% 16,990.9059 100.00% 

更正后： 

截至本公告披露日，江苏恒义本次增资前后股权结构情况如下： 

 

股东名称 

增资前 增资后 

出资额 

（万元） 

持股比例 

 

出资额 

（万元） 

持股比例 

 

华达汽车科技股份有限公司 7,781.1414 51.0000% 7,781.1414 45.7959%% 

鞠小平 3,375.2302 22.1223% 3,375.2302 19.8649% 



何丽萍 2,605.5686 17.0777% 2,605.5686 15.3351% 

万小民 1,121.3998 7.3500% 1,121.3998 6.6% 

郑欣荣 224.2800 1.4700% 224.2800 1.32% 

邹占伟 149.5200 0.9800% 149.5200 0.88% 

宜宾晨道新能源产业股权投

资合伙企业（有限合伙） 
0 0 1,560.3893 9.1837 

宁波梅山保税港区超兴创业

投资合伙企业（有限合伙） 
0 0 173.3766 1.0204 

合计 15,257.14 100.00% 16,990.9059 100.00% 

四、除上述内容更正外，已发布的公告其他内容不变。公司对

本次因更正公告内容给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

华达汽车科技股份有限公司董事会 

2022年1月29日 


